### Ministero dell'Istruzione e del Merito



## Istituto Comprensivo Figino Serenza

Via Europa, 25 – 22060 Figino Serenza (Como) - Telefono 031.7830820 Fax 031.736517
Sito web: <a href="www.icfiginoserenza.edu.it">www.icfiginoserenza.edu.it</a> - mail: <a href="mailto:coic846001@istruzione.it">coic846001@istruzione.it</a> - PEC: <a hr





Avv. N. 117/2024

Figino S. 19/11/2024

Ai Sigg. genitori delle future classi prime della scuola primaria di Figino Serenza

Oggetto: open day scuola primaria di Figino Serenza – classi prime a.s. 2025/26

Gentili genitori,

vi invitiamo a partecipare all'Open Day della scuola primaria di Figino Serenza che si terrà il giorno

### **VENERDÌ 6 DICEMBRE**

dalle ore 17.00 alle ore 19.00

secondo il seguente programma:

ore 17.00 accoglienza bambini e genitori

ore 17.15 riunione di presentazione dell'offerta formativa con la Dirigente e gli insegnanti <u>per i genitori,</u> inizio attività laboratoriali <u>per i bambini</u>

Al termine della riunione sarà possibile per i genitori visitare gli spazi della scuola.

Per informazioni è possibile scrivere a primariafigino@icfiginoserenza.edu.it

Le informazioni sulle modalità e i tempi delle iscrizioni alle classi per l'a.s. 2025/26 saranno fornite dopo che il Ministero avrà pubblicato la consueta circolare annuale sulle iscrizioni.

Cordiali saluti

# LA DIRIGENTE SCOLASTICA

#### **Stefania Terraneo**

Firma autografa e firma digitale sostituita a mezzo stampa D.L. 12 febbraio 1993 n. 39 combinato con il CAD







